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       Förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2023 

Hällsvik Dikes Samfällighetsföreningen bildades 1986 för att ansvara enbart för 
huvuddikena för dagvatten i Hällsvik i vårt upptagningsområde, som omfattar  
Västra Dalen (Skalkorgana) och största delen av Hällsvik. 
Våra öppna och kulverterade diken omfattar knappt 7 km. En omfattande upprustning  
och kulvertering genomfördes i slutet av 1980-talet och börja av 1990 talet. Dikena 
fungerar bra och klarar av de stora vattenflödena vid kraftiga regn och efter 
snösmältningen utan större problem.  
Dock uppstod det problem den 13 april, efter ett kraftigt snöfall några dagar 
innan, så steg temperaturen, med en snabb snösmältning tillsammans med ett intensivt  
regn orsakade stora vattenflöden. Tyvärr hade några brunnar blivit igensatta, men efter 
rensning sjönk vattnet snabbt undan. Problemet uppkom igen i vid starkt regn vid gång- 
och cykelvägen mellan Skalkorgarna och Hällsvik i augusti. Orsaken en stor rotklump som 
hade vuxit in i ledning och samlat skräp. Dikesledningen har efter slamsugning filmats för 
att kontrollera att det inte finns mer hinder. Likaså har diket utmed Klockbojsvägen filmats  
för att kontrollera att allt är i ordning efter reparationen. 
Under sommaren 2023 har som vanligt rensning- och klippningsarbetena  
runt huvuddikena genomförts.  

                

En stor rot klump i ledning            En svart plastsäck hade täpp 
mellan Klockbojsvägen och            igen brunnen vid Hällsviksvägen 
Fyrbåksvägen                               13 april 2023 

Medlemsavgiften fakturerades i maj med sista betalningsdag 30 juni, med  
många frågor på telefon och dessutom tyvärr en extrem dålig betalningsmoral 
med många krav och mycket merarbete. Samfälligheten är numera skyldig att 
redovisa mervärdeskatt. Under året har det tillkommit 3 nya fastigheter så nu 
ingår det 583 fastigheter i vår samfällighet. 
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